
2019006011
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

SídIo:
jednajícŕ
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno:
Sídlo:
jednajicŕ
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,zhotoviteľ')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp, zn. Pr 1245

AUTOSKLO ROGER, s,r.o.
Přízova 8-10, 602 00 Brno
Ing. Antonin Beránek

63469588
CZ63469588
Krajský soud v Brně sp. Zn. C 19850

1.
Zhotovitel je samostatnou právnickou osobou, oprávněnou na základě svého živnostenského
oprávněni k prováděni oprav autoskel a k činnostem s tím spojeným.

2.
Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávnění podle ČI. 1 této smlouvy pro'vádět pro
objednatele opravu autoskel výměnou poškozeného autoskla za nové nebo jeho scelením,
a to dle volby objednatele, Podrobná specifikace autoskel s jejich jednotkovými cenami je
obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy. Součástí tohoto závazku
zhotovitele je přitom i ekologická likvidace poškozených autoskel nebo jejich zbytků.
Zhotovitel se zavazuje tak činit vždy nejpozději do 2 dnů od uzavřeni dilčí smlouvy o dílo
podle ČI. 3 této smlouvy. Připadne-li konec lhůty na den pracovního klidu nebo volna,
je posledním dnem této lhůty nejblíže následujici pracovni den.

l
VZ 31-19 Zajíštěn/ oprav autoskel pro ZZS

2019006011



3.
Závazek zhotovitele podle ČI. 2 této smlouvy bude plněn formou dňčích plněni v rozsahu
a specifikaci dle jednotlivých dílčích smluv o dílo. Jednotlivá dílčí smlouva o dílo se považuje
za uzavřenou doručením jednotlivé písemné výzvy (objednávky) objednatele do rukou
zhotovitele, a to ve znění, daném touto výzvou (objednávkou) a touto smlouvou.

4.
Písemná výzva (objednávka) podle ČI, 3 této smlouvy musí obsahovat specifikaci
příslušného plněni, místo plnění, datum a podpis objednatele. Písemná forma výzvy
(objednávky) se považuje za dodrženou i v případě jejího odesláni elektronickou formou.

5.
Závazek zhotovitele k provedeni jeho díla podle či. 2 této smlouvy se považuje za splněný po
jeho faktickém provedení předáním a převzetím tohoto díla, prostého všech vad, formou
písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Stane se tak přitom
v místě splněni závazku zhotovitele, čímž se pro účely této smlouvy rozumí pracoviště
objednatele v Brně, Vyškově, Blansku, Hodoníně, Břeclavi a Znojmě, a to dle volby
objednatele. Seznam pracovišť objednatele je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

6.
Zhotovitel se zavazuje při prováděni díla podle ČI. 2 této smlouvy postupovat svědomitě
a s náležitou odbornou péči, a dle pokynú objednatele, vydávaných v souladu s tuto
smlouvou.

7.
Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla podle ČI. 2 této smlouvy ve lhůtě podle
ČI. 2 této smlouvy nebo v jiné dohodnuté lhůtě se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla za každý započatý den tohoto prodlení.

8.
Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a poměrech
objednatele, jeho klientů, jeho zaměstnanců a dalších osob, s nimiž se při plnění povinností
podle této smlouvy seznámí.

9.
Zhotovitel není oprávněn bez předchozího souhlasu objednatele použit k plněni svých
povinnosti podle této smlouvy jiné osoby, s výjimkou svých vlastních zaměstnanců.

10.
Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za provedeni díla podle ČI. 2 této smlouvy cenu ve
výši dle ceníku, který je obsažen v příloze č. 1 k této smlouvě,

11.
Součástí ceny podle ČI. 10 této smlouvy je náhrada všech nákladů, které zhotovitel vynaloží
ke splnění svých závazků podle této smlouvy, a daň z přidané hodnoty v její výši podle
příslušných právních předpisů.

2
vz 31-19 zajištěnl oprav autoskel pro ZZS



12.
Cena podle ČI. 10 této smlouvy je splatná vždy po splněni závazku zhotovitele způsobem
podle ČI. 5 této smlouvy, a po uplynuti příslušného kalendářního měsíce, současně za
všechna díla provedená v tomto v tomto měsíci, ve lhůtě do 30-ti dnů od doručení jejího
písemného vyúčtováni (daňového dokladu/faktury). Písemné faktury musí mít náležitosti
účetního a daňového dokladu podle zákona a musí být doloženo přilohami dle pokynů
objednatele. Faktura bude doručena elektronicky na email: Na faktuře
musí být mimo jiné vždy uvedeno toto ČÍslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje:
P19V00002151.

13.
Pro případ prodlení se zaplacením ceny podle ČI. 10 této smlouvy ve lhůtě podle ČI, 12 této
smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle příslušných
právních předpisů.

14.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, nezbytnou ke splněni jeho
závazků podle této smlouvy. Za tímto účelem je objednatel povinen zhotoviteli zejména
poskytovat potřebné informace a podklady.

15.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu svého díla podle této smlouvy, a to po
dobu 24 měsíců od splněni závazku zhotovitele k provedení díla způsobem dle ČI. 5 této
smlouvy. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat reklamované vady,
a to vždy ve lhůtě do 2 dnů od doručeni příslušné reklamace objednatele. Připadne-li konec
lhůty na den pracovního klidu nebo volna, je posledním dnem této lhůty nejblíže nás|edujici
pracovní den.

16.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 10. 2023.

17.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zh'otovitelem
a objednatelem ustanovením § 2586 až 2620 občanského zákoníku,

18.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 24 této
smlouvy. Objednatel přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

19.
Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není niják dotčeno
právo strany na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace ust.
§ 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

3
vz 31-19 zajištěnl oprav autoskel pro ZZS



20.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět a to písemnou výpovědi s třiměsični výpovědní lhůtou,
která počne běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně.

21.
Jednotlivou dňči smlouvu o dílo podle ČI. 4 této smlouvy lze změnit nebo zrušit pouze jinou
písemnou dohodu obou smluvních stran. Od jednotlivé dilči smlouvy o dílo lze také odstoupit
z důvodu jejího podstatného porušeni, zejména pro prodlení zhotovitele se splněním jeho
závazku o víc, než 1 týden.

22.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv podle příslušných ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

23.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisu (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb. o registru
smluv).

24.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Bmě d,, g2(a"/L,.,,, ,
Jin "j," , ., l

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
Objednatel

V Brně dne 24.9.2019

Ing. Antonin Beránek
jednatel
Zhotovitel

. t

Příloha č. l: Specifikace, Ceník
Příloha č. 2: Místo plněni

4
vz 31-19 zajištěni oprav autoskel pro ZZS



Příloha č. 1 _smlouvy

SPECIFIKACE, CENÍK

Originálni číslo čelního Předpokládaný
· . . počet Cena za Iks Cena za 1 ksTyp vozld|a okna výrobce voz|d|a Typ autoskla . .

OEM odebarnych bez DPH včetně DPH
ks za rok

sklo tónované do zelena 2 3 972,00 Kč 4 806,12 KčMB Sprinter 318-319 CDl r.v.2006" A9066700501 sklo tónované do zelena s modrým prot|s|unečnim

.2017 pruhem 9 3 972,00 Kc 4 806,12 Kč

MB Sprinter 319 COl rv.2015 A9066706300 tónované do zelena, modrý pruh, kamera. sensor 1 6 400,00 KČ 7 744,00 KČ

MB Sprinter 319 CDI r.v.2019 A9106700500 tónované do zelena, modrý pruh, sensor 2 7 650,00 KČ 9 256,50 KČ
Škoda Superb ||/||| r.v.2014 3T0845011K tónované do zelena, sensor 1 3 300,00 KČ 3 993,00 KČ

Škoda Octavia l r.v 2004 1U0845011AH tónované do zelena, zelený pruh, 1 3 013,00 KČ 3 645,73 KČ

Škoda Octavia || r.v.2006 - 2012 1Z0845011BJ tónované do zelena 1 3 045,00 Kč 3 684,45 Kč

Škoda Octavia Ill r.v. 2013 - 2015 5E0845011CPNVB tónované do zelena 2 3 224,00 Kč 3 901,04 KČ

Škoda Octavia Ill r.v. 2018 5E0845011CQNVB tónované do zelena, sensor 1 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ

Poznámka: cena za 1 ks autoskla zahrnuje dopravu, montáž včetně lepicí soupravy a eko|og|ckou likvidaci poškozeného autoskla

Předpokládaný
počet Cena za opravu Cena za opravu

opravených skel bez dCh VC. DPH
scelenim za rok "

Oprava čelního skla scelením vC. dopravy 9 800,0Ô KČ 968,00 KČ



, V

Příloha č. 2_smlouvy

MÍSTO PLNĚNÍ

Územní oddělení výjézdov'á základna Adresa

Brno - Bohunice Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Brno - Ponava Dělostřelecká 610/19, 612 00 Brno
Brno - Černovice Těžební la, 627 00 Brno

Brno
Ivančice Široká 371/11, 664 91 Ivančice
Tišnov Purkyňova 1884, 666 01 Tišnov
Pohořelice Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Břeclav U nemocnice 1, 690 02 Břeclav

Břeclav Hustopeče Brněnská 41, 693 01 Hustopeče
Mikulov Svobody 2, 692 01 Mikulov
Blansko K.H, Máchy 17, 678 01 Blansko

Blansko Boskovice O. Kubína 179, 680 01 Boskovice
Velké Opatovice Nám. Miru 538, 679 63 Velké Opatovice
Hodonín Bratří Čapků, 695 01 Hodonín
Kyjov Strážovská 968, 697 01 Kyjov

Hodonín
Veselí nad Moravou U Polikliniky 1289, 698 01 Veseli n. Moravou
Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou 461, 696 74 Velká nad Veličkou
Vyškov Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

Vyškov Bučovice Sovětská 912, 685 01 Bučovice
Slavkov u Brna Malinovského nám. 551, 684 01 Slavkov u Brna
Znojmo Pražská 3872/59a, 669 02 Znojmo

znojmo Hrušovany nad Jevišovkou Mlýnská 541, 671 67 Hrušovany n. jevišovkou
Šumná Šumná 180, 671 02 Šumna


